Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2017

                                                                        № 1720-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Филиала областного государственного унитарного энергетического предприятия «Облкоммунэнерго» «Ангарские электрические сети» от 02.10.2017 № 1437/АЭС, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 19.10.2017 № 9 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За поддержание устойчивой работы электроснабжения города Ангарска и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика наградить следующих работников Филиала областного государственного унитарного энергетического предприятия «Облкоммунэнерго» «Ангарские электрические сети»:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Арефьева Игоря Анатольевича, электромонтера оперативно-выездной бригады оперативно-диспетчерской службы;

2) Михалецкого Владимира Леонидовича, заместителя начальника службы транспорта электроэнергии;

3) Лапердина Алексея Алексеевича, начальника Юго-Западного РЭС.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Рахманина Юрия Гавриловича, водителя автомобиля службы механизации и автотранспорта;

2) Сомова Валерия Александровича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей РЭС-1;

3) Суворова Игоря Андреевича, электрослесаря по ремонту оборудования распределительных устройств электротехнической лаборатории;

4) Сускина Вячеслава Ивановича, мастера РЭС-2.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров